平成23年7月7日

各 位

 会 社 名  久光製薬株式会社

 代表者名  代表取締役社長  中冨 博隆

 本社所在地  佐賀県鳥栖市田代大官町408番地

                  （コード番号：4530 東京、名古屋、福岡）

 問い合せ先  執行役員ＩＲ室長  髙尾 信一郎

                              （TEL 03-5293-1714）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

平成23年4月8日に公表いたしました「平成23年2月期 決算短信」において、未定としており

ました平成24年2月期業績予想及び配当予想を下記の通りといたしましたので、お知らせいたします。

記

1.業績予想について

(1)平成24年2月期 第2四半期（累計）連結業績予想（平成23年3月1日～平成23年8月31日）

（百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A) － － － － －

今回発表予想 (B) 69,500 13,300 16,200 7,700 89.64円

増減額 (B-A) － － － － －

増減率 (%) － － － － －

前第2四半期実績

（平成23年2月期第2四半期）
71,079 15,768 17,876 12,002 138.48円

(2)平成24年2月期 通期連結業績予想（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

（百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) － － － － －

今回発表予想 (B) 142,400 24,000 30,500 17,200 200.24円

増減額 (B-A) － － － － －

増減率 (%) － － － － －

前期実績

（平成23年2月期）
137,184 28,193 33,236 20,956 241.80円

1

(3)平成24年2月期 第2四半期（累計）個別業績予想（平成23年3月1日～平成23年8月31日）

 （百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A) － － － － －

今回発表予想 (B) 60,300 14,500 15,000 7,100 82.63円

増減額 (B-A) － － － － －

増減率 (%) － － － － －

前第2四半期実績

（平成23年2月期第2四半期）
62,619 16,325 16,697 11,701 134.97円

(4)平成24年2月期 通期個別業績予想（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

（百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) － － － － －

今回発表予想 (B) 123,400 27,800 28,700 16,600 193.19円

増減額 (B-A) － － － － －

増減率 (%) － － － － －

前期実績

（平成23年2月期）
120,537 30,788 31,435 20,615 237.79円

2. 配当予想について

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回発表予想

（平成23年4月8日）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回発表予想 － 35.00 － 35.00 70.00円

当期実績 － － － － －

前期実績

（平成23年2月期）
－ 35.00 － 35.00 70.00円

3. 公表の理由について

平成24年2月期の業績予想及び配当予想につきましては、東日本大震災が当社グループの業績に与

える影響を見極めることが困難であったため未定としておりましたが、最近の状況及び業績の動向を

踏まえ、上記の通り業績予想及び配当予想を決定いたしました。

※上記に記載した業績等の予想数字は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上

2